
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  SVW II S

I II III IV V VI Punkte

3 16 14 10 7 15

25

0
14
25

2
15

4
18

6
20

8
21

10
24

Auszeit

6:9
14:18

Ende
11:45

B  Stralsund 1 R

I II III IV V VI Punkte

16 3 14 5 6 8

2715 2

25:24 20:20

21:20
╳
13
25

2
18
27

3
19

4
20

9
21

12
24

Auszeit

13:14
24:23

S
A
T
Z

2

Start
11:48

B  Stralsund 1 S

I II III IV V VI Punkte

16 3 9 5 6 8

2514

24:13

1
23

5
24

6
25

8 12 18
Auszeit

Ende
12:09

A  SVW II R

I II III IV V VI Punkte

9 11 7 14 3 16

1415 10

7:21 6:16

╳
7

1
13

2
14

3 4 6 Auszeit

3:8
6:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w | 16.11.2025 | VR 2-2 | HSG Uni
Rostock

Frauen

B  1. VC Stralsund 1 vs. SV Warnemünde 1949 e. V. II A

Spiel 4 16.11.2025 11:15 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse
18109 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Stralsund 1 12/14

2 Schmidtke, Eni X

3 Auch, Sara X
5 Schmidt, Jante X
6 Radtke, Lana Fina X
8 Grassow, Vanessa X

9 Bomeier, Mia X
11 Blohm, Nataly
12 Rasmus, Pauline
13 Grassow, Saskia X
14 Klang, Collien X

15 Ewert, Emma X
16 Häger, Maja X

B  Libero

13 Grassow, Saskia X

B  Offizielle

T Nürnberg, Christian

C

A  SVW II 9/14

3 Blau, Julia X
7 Kramer, Antonia X
8 Stühmer, Lilly X
9 Arbeiter, Sarah X

10 Martens, Leni X
11 Ilzhöfer, Antonia X
14 Lange, Nina X
15 Volkmann, Eva X
16 Krempien, Emma X

A  Libero

8 Stühmer, Lilly X

A  Offizielle

T Jothe, Chantalle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Stralsund 1 SVW II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 27 1 30 25 0 0 2
0 1 1 25 2 21 14 0 2 2

3

2 4 2 52 51 39 0 2 4
Start: 11:15 Ende: 12:09 Dauer: 0:54

Sieger: 1. VC Stralsund 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schubert, Alina 1

2 Moschke, Sarah 2

Schr. Mau, Johanna
Assist. Elisa, Kühl

Dokument erstellt: 16.11.2025 12:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


