



U18w | 16.11.2025 | VR 2-2 | HSG Uni Rostock
Frauen

(B) 1. VC Stralsund 1 vs. SV Warnemünde 1949 e. V. II (A)
Spiel 4
16.11.2025 11:15 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse
18109 Rostock



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3																					
	Start 11:15		(A) SVW II				Ende 11:45		(B) Stralsund 1				Start 11:48		(B) Stralsund 1				Ende 12:09		(A) SVW II				R									
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte		
	Startaufstellung		3	16	14	10	7	15	16	3	14	5	6	8	16	3	9	5	6	8	9	11	7	14	3	16	25	25	25	25	25	25		
Auswechselspieler	Spielernr.								15			(2)					14																	
Auswechselspieler	Spielstand								25:24			20:20					24:13																	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	10	15	14	20	21	24	Auszeit	X	2	3	4	9	12	13	18	19	20	21	24	Auszeit	X	1	2	3	4	6	Auszeit				
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	10	15	14	20	21	24	Auszeit	X	13	18	20	21	24	25	27	19	20	21	24	Auszeit	X	1	13	2	14	3	6	Auszeit			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	10	15	14	20	21	24	Auszeit	X	6:9	14:18											X	7	13	14	13	14	13	Auszeit			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	10	15	14	20	21	24	Auszeit	X	13:14	24:23											X	7	13	14	13	14	13	Auszeit			

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3																							
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte				
	Startaufstellung																									Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte					
	Auswechselspieler																									Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte	Punkte					
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																																			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																																			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																																			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																																			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse

(B) Stralsund 1		SVW II (A)							
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
2	3	1	27	1	30	25	0	0	2
0	1	1	25	2	21	14	0	2	2
					3				
2	4	2	52		51	39	0	2	4
Start: 11:15		Ende: 12:09		Dauer: 0:54					
Sieger: 1. VC Stralsund 1		2:0							

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schubert, Alina	1	
2	Moschke, Sarah	2	

Schr.
Assist.

Mau, Johanna
Elisa, Kühl

Dokument erstellt: 16.11.2025 12:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

(B) Stralsund 1		(A) SVW II	
12/14		9/14	
2	©Schmidtke, Eni	X	
3	Auch, Sara	X	
5	Schmidt, Jante	X	
6	Radtke, Lana Fina	X	
8	Grassow, Vanessa	X	
9	Arbeiter, Sarah	X	
10	©Martens, Leni	X	
11	Blohm, Nataly	X	
12	Rasmus, Pauline	X	
13	Grassow, Saskia	X	
14	Klang, Collien	X	
15	Ewert, Emma	X	
16	Häger, Maja	X	
B Libero			
8	Stühmer, Lilly	X	
B Offizielle			
T	Nürnberg, Christian		
T	Jothe, Chantalle		

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP